313r 4 setembre 1652. A.

Noverintb universi quod ego Salvador Farres, al-
ter ex tabulariis Generalis Cathaloniae et bullae
villae Granullariorum, diocesis Barcinone, quia
capitulis Curiarum disponentibus me in mani-
bus et posse tamen dominorum deputatorum et
auditorum ipsius Generalis, renuntiare, resigna-
re et cedere dictum officum ex quacunque causa
mihi licet et quia dicta villa morbo laborat, et in
ipsa multis ab hinc officum in hoc casu renuntia-
re igitur gratis, et ex mea certa scientia citra re-
vocationem aliorum mandatorum huc usque per
me factorum, constituo et ordinuo procuratores
meos certos, et cetera. Ita quod, et cetera, vos Hia-
cintum Pujol, botigerium dictae villae, absentem,
et cetera, et Josephum Moner, cognatum meum,
etiam dictae villae presentem, et utrunque ves-
tram insolidum ita quod primitus ocupantis con-
ditio potior non exhistat, et cetera. Ad videlicet
pro me et nomine meo dictum meum officium,
cum omnibus et singulis juribus et pertinentiis
suis universis, quod de presenti ut predicitur obti-
neo in manibus et posse dictorum dominorum de-
putatorum et auditorum computorum Generalis
Cathaloniae, resignandum, renuntiandum et ce-
dendum. Et pro his quascunque suplicationes gra-
tiam vel justitiam in se continentes, et alias quas-
vis scripturas illis honore et reverentia quibus
decet, dandum, offerendem et presentandum, et
ipsas decretari et provideri faciendum, et supli-
candum, et inde quecunque instrumenta cum so-
litis et assuetis protestationibus fieri faciendum
instrumentum et requirendum. Et pro his, et cete-
ra. Item ad omnes littes sive causas mottas et mo-
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vendas // 313v // large cum amplissimo et assue-
to litium cursu facultatibus expressis, jurandi de 
calumnia cautiones quasvis prestandi, et cetera,
executiones quascunque instandi, et cetera. Et
cum posse substituendu ad om(n)ia, et cetera. Et
demum ac generaliter, et cetera. Promittens judi-
tio, et cetera. Et non revocare, et cetera. Actum est
hoc in villa Granullariorum, diocesis Barcinone,
et extra muros ipsius die trigessima mensis augus-
ti anno a Nativitate Domini millesimo sexcen-
tesimo quinquagesimo secundo, et cetera. Testes
sunt Sagismundus Pla, pharmacopeus dicta villae
Granulariorum, qui asservit cognoscere dictum
constituentem, et Hieronymus Lledo, scriptor Bar-
cinone.

In quorum fidem et testimonium praemissorum
ego Paulus Passoles, apostolica regiaque auctori-
tatibus, notarius publicus Barcinonae, in paro-
chia vero Sancti Stephani de Parets, ex epidemiae
causa commoravi, hic me subscribo et meum quo
utor in publicis claudendis appono sig+num.

317 A.
/1r

Egoa Josephus Coromines, utriusque iuris doctor,
civis Barcinonae, credenserius pannorum Gene-
ralis Cathaloniae, in tabula Barcinone dicto 
nomine gratis, et cetera. Constituo et ordino pro-
curatores meos certos, et cetera. Ita quod, et ce-
tera. Vos illustrem et admodum reverendum do-
minum Christophorum Coromines, priorem et
canonicum Sedis Minorisae, fratrem meum,
magnificos Franciscum Thauler, utriusque iuris
doctor, civem honoratum Minorisae, Franciscum
Vicens, medicinae doctorem, et Bernardum Cu-
lla, majorem dierum, mercatorem cives Minori-
sae, licet absentes, et cetera, et quem libet vestrum
insolidum ita quod primitius, et cetera. Ad vide-
licet pro me et nomine meo dictum meum offi-
cium credenserii pannorum dicti Generalis seu
alterius, ad quem spectet in favorem persone vobis
seu cuilibet vestrem insolidum benevisae resig-
nandum, renuntiandum et cedendum, et dictas
resignationem, commutationem et cessionem re-
cipii et admetii petendum, supplicandum et obti-
nendum, ita et taliter quod ille in cuius favorem
dictum officium per vos se quem // 317/1v // libet
vestrum insolidum resignatum, renuntiatum et
cessum fuerit de illo juribusque et pertinentiis
illius universis valide provideatur et provideri
mandetur, cum omni juris plenitudine et effectu
supplicationes quascunque pro inde dandum, of-
ferendum et presentandum, et eas provideri, de-
cretari et exequi faciendum et instandum, et ins-

trumenta quecunque pro inde faciendum et fir-
mandum. Et demum ac generaliter, et cetera.
Promito habere rattum, et cetera. Et non revoca-
re, et cetera. Actum est hoc Minorisae, die decima
sexta mensis maii anno a Nativitate domini mi-
llesimo sexcentesimo quinquagesimo primo. Testes
sunt reverendum dominus Mauritius Duran,
presbiter, precautor et beneficiatus sedis Minoris-
sae, et magnificus Barnardus Culla, legum pro-
fessor, civis Minorisae.

In fidem praemissorum ego Joannes Serra, aucto-
ritate regia atque apostholica, civitate Minori-
sae, notarius publicus civis Minorisae, hic meum
appono sig+num.

318r A.

Molta il·lustre senyor. Les necessitats y treballs
en què·s troban lo present Principat y comtats
y, particularment, la ciutat de Barcelona, són
tan notoris, que ningú los ignora, y axí mateix,
lo quant han contribuhit los senyors deputats
per la consolació y subvenció de aquells, no es-
cusant gastos ni treballs personals en quant han
judicat necessari, y la possibilitat de la casa tant
exausta los ha permès, representam, per ço, a
vostra senyoria, lo sobredit, per a què se serves-
ca aconsellar-los lo que en temporades tant ca-
lamitoses deuen obrar, assegurant-los que no
faltaran un punt en lo que judicaran convenir al
servey de Déu, de sa magestat, que Déu guarde,
bé de la ciutat de Barcelona.